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Innsendt av Janne Kristine Eng

Søkerorganisasjon KARMØY KIRKELIG FELLESRÅD

Organisasjonsnummer 876 994 062

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Den norske kirke, Karmøy.
- Kirkelig organisasjon som har et variert tilbud til befolkningen i Karmøy. 

Organisasjonen har blant annet et eget tilbud til mennesker med psykisk utviklingshemming, som er en del av kirkens 
inkluderingsarbeid. Dette kalles HEL-arbeidet, som kort oppsummert innebærer at vi ser alle mennesker som hele og fullverdige 
medlemmer av samfunnet; 
- Et helt menneske
- Et helt liv
- En hel kirke
- Et helt samfunn

I Karmøy har vi et eget kor for unge mennesker med psykisk utviklingshemming; HEL-kor, Karmøy.

Navn på prosjektet. Helgetur med HEL-kor, Karmøy.

Hvilken kommune
/bydel er søknaden 
knyttet til? 

Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 1

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det 
sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter
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Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett 
prosjekt eller flere 
delprosjekter under 
denne 
aktivitetstypen?

Ett

Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet. 

Vi søker om støtte til å arrangere kor-weekend for ungdom med psykisk utviklingshemming i Karmøy. Dette er en gruppe ungdom 
som ikke har muligheten til å reise og få gode opplevelser sammen med venner i samme grad som jevnaldende. 
Alle 8 menighetene i Karmøykirken samarbeider om, og stiller med ledere til, HEL-kor Karmøy. Prostidiakon (med 
vernepleierutdannelse) er prosjektleder, og dirigenten er musikkterapeut som stiller på frivillig basis.

Prosjektbeskrivelse:
Våren 2023 brukes til forberedelser, tilrettelegging og informasjon. 
Turen planlegges en helg tidlig på høsten 2023, fra fredag til søndag. Vi leier egen buss for helgen, og supplerer med egne 
privatbiler. Noen av disse er spesielt tilpasset rullestolbrukere.
Turen går til Sandnes, hvor vi ligger på hotell i 2 netter.

PROGRAM:
FREDAG
16.30 - Avreise fra Karmøy
20.00 - Felles måltid

LØRDAG
10.00 - Kongeparken
19.00 - Felles pizza-kveld

SØNDAG
11.00 - Delta på gudstjeneste med koret i Sandnes/Stavanger
13.00 - Bussreise hjem, eventuelt med en stopp innom Utstein kloster med egen, tilrettelagt sansevandring

Vi har som utgangspunkt at 24 kormedlemmer blir med på tur, og at vi blir totalt 12 hjelpere. Blant hjelperne vil vi finne kirkelig 
ansatte, frivillige og personlige assistenter. Noen av hjelperne vil nok være familie.

Målet er å gi ungdom med utviklingshemming en god tur-opplevelse sammen med en vennegjeng; med busstur, hotell-
overnatting, fornøyelsespark, god mat, hyggelig samvær og å opptre med koret et annet sted enn i hjemkommunen. Vi sikter mot 
å skape samhold og minner for livet.

Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

Sandnes-området

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell kostnad per deltaker i målgruppen her, 
hvis tilbudet ikke er gratis.

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet?

Denne turen er et enkeltstående tilbud.

Dersom dere skal 
tilby overnatting til 
deltakerne - hvor 
mange netter?

2

Eventuell kommentar til antall overnattinger.
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Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

20-24 år
10-16 år
17-19 år

Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av aktiviteten hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som 
bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som 
stigmatiserende å delta. 

Antall jenter i 
målgruppen.

14

Antall gutter i 
målgruppen.

4

Antall 
familiemedlemmer 
som deltar.

4

Antall barn/unge 
utenfor målgruppen.

6



Utskriftsdato: 05.39.2022 Skjemaid: 451790762 Side  av 4 6

REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Målgruppen er samlet i et fellesskap, da dette skal være et tilbud til HEL-korets medlemmer. Rekrutteringen handler i så måte om 
informasjon til kormedlemmer, deres foresatte og kontaktpersoner i omsorgsboliger og BPA-team. Informasjon vil bli gitt muntlig 
på korets samlinger,og på info-skriv distribuert på mail og i papirformat. Det er naturlig å tenke at et tur-tilbud som dette vil være 
med og rekruttere flere til koret. Vi har erfaring med at info om vårt tilbud sprer seg greit på "ryktebørsen" i vår målgruppe (på f.
eks. dagtilbud og tilrettelagte skoleklasser).

Rekruttering til HEL-koret foregår kontinuerlig via kirkens nettsider, facebook-sider og i menighetenes konfirmant-arbeid. HEL-
koret tilbys som aktivitet for konfirmanter med psykisk utviklingshemming som trenger et tilrettelagt aktivitetstilbud.

Det er et sterkt fokus på at tilbudet skal fremstå som verdig og av høy kvalitet, og vi vil på denne måten aktivt motarbeide en 
opplevelse av stigmatisering.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Det er allerede etablert samarbeid for rekruttering.
Prosjektleder (prostidiakon) er ansatt sentralt i Karmøykirken, og har samarbeid med alle 8 menighetene i organisasjonen. Vi 
samarbeider om rekruttering.
Det er også opprettet kontakt med Bolig- og miljøarbeidertjenesten i kommunen.
Vi har også kontakt med leder i Nfu, Rogaland, og har mulighet til å dele info om tilbudet i deres kanaler.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot. 

Målgruppen for prosjektet er ungdom med psykisk utviklingshemming bosatt i Karmøy kommune. Tilbudet er rettet mot 
aldersgruppen 15-24 år, men er åpen for eldre personer som har glede av tilbudet. Mange personer i denne målgruppen flytter ut 
fra barndomshjemmet senere enn mange funksjonsfriske, og ser ofte på seg selv som ungdommer selv om de er rundt 30 år.

Prosjektet retter seg mot en gruppe som allerede har et etablert fellesskap i HEL-koret, men koret er alltid åpne for å ta inn nye 
medlemmer. 
Kor-tilbudet er gratis, for at økonomi ikke skal være til hinder for deltakelse. 

Flere av korets medlemmer er psykisk utviklingshemmede som er godt fungerende. Dette er en gruppe hvor mange har vært 
utsatt for mobbing i oppveksten, og som har behov for deltakelse på en trygg sosial arena med mange trygge ledere/voksne.

I tillegg til at vår målgruppe i stor grad har et begrenset økonomisk handlingsrom, så gjør deres hjelpebehov at turer og utflukter 
får ekstra kostnader. For eksempel på grunn av behov for tilrettelegging eller at man må ha med eget personale. Flere har heller 
ikke tilgang på personale som kan bistå på reise, og gjøre det mulig å reise på tur. Her ser vi at vi har en unik mulighet til å bidra, 
siden kormedlemmene får bygge relasjoner med trygge, voksne frivillige/kirkelig ansatte her, og at disse kan stille som hjelpere på 
tur.

Mange unge i vår målgruppe kan ikke delta i vanlinge sosiale settinger sammen med jevnaldrende. Da er det fint å oppleve at 
kormedlemmene opplever å være en del av en vennegjeng på koret, og vi ønsker veldig å være med og gi dem en god 
opplevelse av å være på en kjekk helgetur sammen med "gjengen sin".

ØKONOMI
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Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til regelverket kapittel 5 og 6 i veilederen
for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere 
skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett 
og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet. 
 
OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se .  punkt 5.4 i veilederen
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut 
her. Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her. 

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige 
lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i 
eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Budsjett

FINANSIERING Beløp

Støtte fra Bufdir 120 000

Egenfinansiering 24 000

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0

Delsum 144 000

UTGIFTER Beløp

Lønn til ansatte 40 000

Lønn til deltakere 0

Husleie/strøm/renhold 0

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 14 000

Reise/transport og opphold 90 000

Innkjøp av utstyr 0

Innkjøp av utstyr til utlån 0

Investering i lokale 0

Andre kostnader (spesifiser under) 0

Delsum 144 000

Total 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Helgetur med HEL-kor, Karmøy.
Kortur for unge med psykisk utviklingshemming i Karmøy til Sandnes og Kongeparken. Det planlegges to hotellovernattinger, en 
hel lørdag i Kongeparken fornøyelsespark og opptreden med koret i området. Med dette prosjektet ønsker vi å gi målgruppen 
gode og minnerike tur-opplevelser med en vennegjeng.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


